Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

18.04.2006 №97

О согласовании назначения на
должность аудиторов Ревизионной
комиссии городского округа
Стрежевой

Рассмотрев представление Председателя Ревизионной комиссии городского округа
Стрежевой, на основании протоколов счетной комиссии Думы городского округа Стреже-
вой от 18.04.2006 № 1 и от 18.04.2006 № 2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать  назначение на должность главного специалиста - аудитора Ревизи-

онной комиссии городского округа Стрежевой Ермолова Александра Михайловича.
2. Отказать в согласовании на должность главного специалиста - аудитора Ревизи-

онной комиссии городского округа Стрежевой Поляковой Венеры Шахбаевны.
3. Направить настоящее решение Председателю Ревизионной комиссии городского

округа Стрежевой.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа Мэр городского округа

_______________ В.М. Харахорин

__________________А.В. Трошин